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N. COGNOME NOME DISCIPLINA ALIAS 

1.  Abate Maria Carmela Inglese mariacarmela.abate@scuolamatica.net 

2.  Anversa Grasso Maria Tindara Inglese mariatindara.anversa@scuolamatica.net 

3.  Aragona Carmela Scienze Nat. Chim. Biol. carmela.aragona@scuolamatica.net 

4.  Bartolone Maria Francese maria.bartolone@scuolamatica.net 

5.  Battista Gaetano Disegno/St.Arte gaetano.battista@scuolamatica.net 

6.  Battista Michelangelo Diritto/Economia michelangelo.battista@scuolamatica.net 

7.  Benenati Grazia Inglese grazia.benenati@scuolamatica.net 

8.  Biondo Andrea EDF-Scienze Motorie e Sport. andrea.biondo@scuolamatica.net 

9.  Biondo Antonino Sostegno antonino.biondo@scuolamatica.net 

10.  Bruno Lucia Lettere/Latino lucia.bruno@scuolamatica.net 

11.  Bucca Alessandra Lettere/Greco/Latino alessandra.bucca@scuolamatica.net 

12.  Buemi Rosalba Filosofia/Storia rosalba.buemi@scuolamatica.net 

13.  Calabrese Romina Disegno/St.Arte romina.calabrese@scuolamatica.net 

14.  Calabrò Francesco EDF-Scienze Motorie e Sport. francesco.calabro@scuolamatica.net 

15.  Cancelliere Carlo Alberto Igiene carloalberto.cancelliere@scuolamatica.net 

16.  Casdia Vincenza Disegno/St.Arte vincenza.casdia@scuolamatica.net 

17.  Celi Daniela Storia dell'Arte daniela.celi@scuolamatica.net 

18.  Chiofalo Giuseppe Filosofia/Storia giuseppe.chiofalo@scuolamatica.net 

19.  Cilona Gabriella Scienze Nat. Chim. Biol. gabriella.cilona@scuolamatica.net 

20.  Coppolino Antonino EDF-Scienze Motorie e Sport. antonino.coppolino@scuolamatica.net 

21.  Coppolino Carmela Matematica carmela.coppolino@scuolamatica.net 

22.  Coppolino Daniela Francese daniela.coppolino@scuolamatica.net 

23.  Costantino Antonino Resp. Ufficio Tecnico antonino.costantino@scuolamatica.net 

24.  Curcio Rosa Religione Cattolica rosa.curcio@scuolamatica.net 

25.  Cutugno Francesca Lettere/Latino francesca.cutugno@scuolamatica.net 

26.  Di Santo Isabella Filosofia/Storia isabella.disanto@scuolamatica.net 

27.  Doddis Giuseppe David Informatica giuseppedavid.doddis@scuolamatica.net 

28.  Doering Bia Beatrix Conversazione Tedesco biabeatrix.doering@scuolamatica.net 

29.  Drago Ferrante Annalisa Inglese annalisa.dragoferrante@scuolamatica.net 

30.  Farina Nunziato Sostegno nunziato.farina@scuolamatica.net 

31.  Garsia Leonardo Disegno/St.Arte leonardo.garsia@scuolamatica.net 

32.  Geraci Livia Diritto/Economia livia.geraci@scuolamatica.net 

33.  Giardina Antonino Matematica/Fisica antonino.giardina@scuolamatica.net 

34.  Gitto Eliana Provvidenza Matematica/Fisica eliana.gitto@scuolamatica.net 

35.  Giunta Felice Matematica felice.giunta@scuolamatica.net 

36.  Giunta Irene Scienze Nat. Chim. Biol. irene.giunta@scuolamatica.net 

37.  Gravina Gianfranco Lettere/Latino gianfranco.gravina@scuolamatica.net 

38.  Iannelli Angela Maria EDF-Scienze Motorie e Sport. angelamaria.iannelli2@scuolamatica.net 

39.  Imbesi Tommasa Maria C. Inglese tommasamc.imbesi@scuolamatica.net 

40.  Ingemi Salvatrice Lettere/Greco/Latino salvatrice.ingemi@scuolamatica.net 

41.  Italiano Cristina Religione Cattolica cristina.italiano@scuolamatica.net 

42.  La Monica Alfonsina Conv. Inglese alfonsina.lamonica@scuolamatica.net 

43.  Lanza Rosalia Lettere/Latino rosalia.lanza@scuolamatica.net 

44.  Lemmo Ester Elide Dirigente Scolastico ester.lemmo@scuolamatica.net 
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45.  Maimone Rosaria Maria Matematica/Fisica rosaria.maimone@scuolamatica.net 

46.  Maio Carmelo Tedesco carmelo.maio2@scuolamatica.net 

47.  Malizia Antonella Lettere/Latino antonella.malizia@scuolamatica.net 

48.  Milone  Antonia Matematica/Fisica antonia.milone@scuolamatica.net 

49.  Mogavero Rosaria Lettere/Storia Citt. Cost. rosaria.mogavero@scuolamatica.net 

50.  Mollisi Annamaria Filosofia/Storia annamaria.mollisi@scuolamatica.net 

51.  Monastra Mariarosaria Matematica/Fisica mariarosaria.monastra@scuolamatica.net 

52.  Monforte Rosa Sostegno rosa.monforte@scuolamatica.net 

53.  Pantè Maria Rosa Matematica/Fisica mariarosa.pante@scuolamatica.net 

54.  Perdichizzi Myriam Lettere/Latino myriam.perdichizzi@scuolamatica.net 

55.  Pino Silvana Daniela Maria Filosofia/Storia silvana.pino@scuolamatica.net 

56.  Presti Francesca Filosofia/Sc.Umane francesca.presti@scuolamatica.net 

57.  Presti Loredana Spagnolo loredana.presti@scuolamatica.net 

58.  Pulejo Giovanna Lettere/Latino giovanna.pulejo@scuolamatica.net 

59.  Puliafito Antonella Sostegno antonella.puliafito@scuolamatica.net 

60.  Raffa Lidia Lettere/Latino lidia.raffa@scuolamatica.net 

61.  Raneri Maria Tedesco maria.raneri@scuolamatica.net 

62.  Rao Maria Lettere/Latino maria.rao@scuolamatica.net 

63.  Rao Rosa Lettere/Latino rosa.rao@scuolamatica.net 

64.  Recupero Daniela Maria Sostegno daniela.recupero@scuolamatica.net 

65.  Recupero Trovato Leyla Scienze Nat. Chim. Biol. leyla.recupero@scuolamatica.net 

66.  Rizzo Domenica Lettere/Storia Citt. Cost. mimma.rizzo@scuolamatica.net 

67.  Rosanova Claudio Matematica claudio.rosanova@scuolamatica.net 

68.  Rossello Angela Lettere/Latino angela.rossello@scuolamatica.net 

69.  Rossello Carmela Matematica/Fisica carmela.rossello@scuolamatica.net 

70.  Russo Anna Lettere/Greco/Latino anna.russo@scuolamatica.net 

71.  Russo Maria Eva Inglese mariaeva.russo@scuolamatica.net 

72.  Russo Nicola Domenico Lettere/Greco/Latino nicoladomenico.russo@scuolamatica.net 

73.  Sindoni Laura Sostegno laura.sindoni@scuolamatica.net 

74.  Sorace Anna Maria Lettere/Latino annamaria.sorace@scuolamatica.net 

75.  Sottile Giuseppe Filosofia/Storia giuseppe.sottile@scuolamatica.net 

76.  Spampinato Agata Epifania Religione Cattolica agataepifania.spampinato@scuolamatica.net 

77.  Sturniolo Maria Matematica/Fisica maria.sturniolo@scuolamatica.net 

78.  Terranova Maria Domenica Inglese mariadomenica.terranova@scuolamatica.net 

79.  Tigani Francesco Filosofia/Storia francesco.tigani@scuolamatica.net 

80.  Trapani Alessandra Lettere/Latino alessandra.trapani@scuolamatica.net 

 


